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Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
17-01-2020 16:00 - 18:15 Podstawy alergologii KOS J/n/2017 NStac  prof. dr hab. Ewelina 327 A (brak wartosci)
(3) Grywalska
17-01-2020 18:30 - 20:00 Podstawy alergologii CW 1/KOS J/n/2017  prof. dr hab. Ewelina 327 A (brak wartosci)
(2) NStac Grywalska
18-01-2020 9:00 - 11:15(3) Kosmetologia lecznicza CW 1a/KOS magister Agnieszka 604 - p. kosmetyczna A (brak wartosci)
J/In/2017 NStac Sobczyk
18-01-2020 9:00 - 11:15(3)  Fizjoterapia i masaz CW 1b/KOS dr Anna Siwon 507 - p. pielegniarstwa A (brak wartosci)
J/In/2017 NStac
18-01-2020 9:00 - 11:15(3) Kosmetologia lecznicza CW 1c/KOS magister Agnieszka 607 - p. kosmetyczna A (brak wartosci)
J/n/2017 NStac Augustyn
18-01-2020 11:30-13:00 Kosmetologia lecznicza CW 1a/KOS magister Agnieszka 604 - p. kosmetyczna A (brak wartosci)
(2) J/n/2017 NStac Sobczyk
18-01-2020 11:30-13:00 Fizjoterapia i masaz CW 1b/KOS dr Anna Siwon 507 - p. pielegniarstwa A (brak wartosci)
(2) J/n/2017 NStac
18-01-2020 11:30-13:00 Kosmetologia lecznicza CW 1c/KOS magister Agnieszka 607 - p. kosmetyczna A (brak wartosci)
(2) J/n/2017 NStac Augustyn
18-01-2020  13:15 - 14:45 Podstawy alergologii KOS J/n/2017 NStac  prof. dr hab. Ewelina 427 A (brak wartosci)
(2) Grywalska
18-01-2020 15:00-16:30 Podstawy alergologii CW 1/KOS J/n/2017  prof. dr hab. Ewelina 427 A (brak wartosci)

(2)

NStac

Grywalska

euczelnia.wsepinm.edu.pl

Autor oprogramowania: Marcin Misiak © ANS

Strona 1


http://euczelnia.wsepinm.edu.pl
mailto:2marcinmisiak@gmail.com
http://www.wseip.edu.pl

Kosmetologia J/2017/LIC/NStac lic 3.00 2017/2018 zimowy

17.1

Data wydruku: 2024-05-06 05:18

Data

18-01-2020

18-01-2020

18-01-2020

18-01-2020

18-01-2020

18-01-2020

19-01-2020

19-01-2020

19-01-2020

19-01-2020

Czas od - do
(g.lek.)

15:00 - 17:15
(3)

15:00 - 17:15
(3)

16:45 - 19:00
(3)

17:30-19:00
(2)

17:30 - 19:00
(2)

19:00 - 20:30
(2)

9:00 - 10:30 (2)

9:00 - 10:30 (2)

10:45 - 13:00
(3)

10:45 - 12:15
(2)

Nazwa

Technologia form
kosmetyku

Zasady prawidtowego
zywienia i dietetyka

Podstawy alergologii

Technologia form
kosmetyku

Zasady prawidtowego
zywienia i dietetyka

Podstawy alergologii
Technologia form
kosmetyku

Jezyk angielski
Technologia form
kosmetyku

Jezyk angielski

Grupa

CW 2/KOS J/n/2017
NStac

CW 3/KOS J/n/2017
NStac

CW 1/KOS J/n/2017
NStac

CW 2/KOS J/n/2017
NStac

CW 3/KOS J/n/2017
NStac

CW 2/KOS J/n/2017
NStac

CW 1/KOS J/n/2017
NStac

AP 3/KOS J/n/2017
NStac

CW 1/KOS J/n/2017
NStac

AP 3/KOS J/n/2017
NStac

Wyktadowca

dr Agnieszka
Tomaszewska

dr inz. Anna Wrzochal

prof. dr hab. Ewelina
Grywalska

dr Agnieszka
Tomaszewska

dr inz. Anna Wrzochal

prof. dr hab. Ewelina
Grywalska

dr Agnieszka
Tomaszewska

magister Emilia Pobocha

dr Agnieszka
Tomaszewska

magister Emilia Pobocha

Sala

316 - p. chemiczna A

407 A

427 A

316 - p. chemiczna A

407 A

316 - p. chemiczna A

407 A

307 A

407 A

307 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

19-01-2020

19-01-2020

19-01-2020

19-01-2020

19-01-2020

19-01-2020

Czas od - do
(g.lek.)

13:00 - 15:15
(3)

13:00 - 15:15
(3)

13:15-15:30
(3)

15:30-17:00
(2)

15:30-17:00
(2)

15:45-17:15
(2)

Nazwa

Fizjoterapia i masaz

Kosmetologia lecznicza

Kosmetologia lecznicza

Fizjoterapia i masaz

Kosmetologia lecznicza

Kosmetologia lecznicza

Grupa

CW 1a/K0S
J/In/2017 NStac

CW 1b/KOS
J/In/2017 NStac

CW 1d/KOS
J/In/2017 NStac

CW 1a/KOS
J/In/2017 NStac

CW 1b/KOS
J/In/2017 NStac

CW 1d/KOS
J/In/2017 NStac

Wyktadowca

dr Anna Siwon

magister Agnieszka
Augustyn

magister Agnieszka
Sobczyk

dr Anna Siwon

magister Agnieszka
Augustyn

magister Agnieszka
Sobczyk

Sala

516 A

607 - p. kosmetyczna A

606 - p. kosmetyczna-

pazn. A

516 A

607 - p. kosmetyczna A

604 - p. kosmetyczna A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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